
 1 

ZARZĄDZENIE NR  66/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 29.989,00 zł  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.412.262,83 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.077.518,64 zł. 

b) dochody majątkowe 1.334.744,19  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  80.455,00 zł. 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  50.466,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.827.879,83 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.914.981,03 zł. 

b) wydatki majątkowe 912.898,80  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  66/2014                                                                                                                          

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  14 listopada  2014  roku 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 011 630,92 0,00 29 989,00 2 041 619,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 505 410,00 0,00 22 120,00 1 527 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 498 410,00 0,00 22 120,00 1 520 530,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 825,00 0,00 1 664,00 15 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6 500,00 0,00 1 664,00 8 164,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 1 152,00 1 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 152,00 1 152,00 

 85295  Pozostała działalność 176 654,00 0,00 5 053,00 181 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 654,00 0,00 5 053,00 18 707,00 

 

   
bieżące razem: 13 047 529,64 0,00 29 989,00 13 077 518,64 



 3 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 334 744,19 0,00 0,00 1 334 744,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00 

 

Ogółem: 14 382 273,83 0,00 29 989,00 14 412 262,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
 Załącznik  Nr 2 Zarządzenia Wójta Gminy Nr 66/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  14 listopada  2014 r.  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 476,27 21 476,27 21 476,27 0,00 21 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 29 476,27 29 476,27 29 476,27 0,00 29 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 728,90 136 728,90 136 728,90 0,00 136 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 128 728,90 128 728,90 128 728,90 0,00 128 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 430 851,00 1 430 851,00 1 430 851,00 1 023 951,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 430 851,00 1 430 851,00 1 430 851,00 1 023 951,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 143 124,00 143 124,00 143 124,00 143 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 145 124,00 145 124,00 145 124,00 145 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 20 747,00 20 747,00 20 747,00 20 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 18 747,00 18 747,00 18 747,00 18 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 113 077,00 6 092 077,00 5 748 807,00 4 421 981,00 1 326 826,00 0,00 308 830,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -40 466,00 -40 466,00 -40 466,00 -29 066,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 40 466,00 40 466,00 36 066,00 21 014,00 15 052,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 113 077,00 6 092 077,00 5 744 407,00 4 413 929,00 1 330 478,00 0,00 313 230,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 681 669,00 2 681 669,00 2 534 669,00 2 081 630,00 453 039,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -6 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 991,00 8 991,00 4 691,00 2 514,00 2 177,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 681 160,00 2 681 160,00 2 529 860,00 2 077 644,00 452 216,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 151 300,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   



 5 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 571 000,00 1 571 000,00 1 571 000,00 1 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 571 914,00 1 571 914,00 1 571 914,00 1 571 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 315 540,00 315 540,00 315 540,00 315 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 311 040,00 311 040,00 311 040,00 311 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 29 250,00 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 850,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 977,00 93 977,00 93 977,00 0,00 93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 687 842,00 666 842,00 635 842,00 532 700,00 103 142,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 418,00 -3 418,00 -3 418,00 -3 209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 500,00 8 500,00 5 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 698 024,00 677 024,00 645 924,00 537 991,00 107 933,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 403 000,00 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 411 500,00 411 500,00 411 500,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 79 800,00 79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 -2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 291,00 9 291,00 9 291,00 9 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 6 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23 140,00 23 140,00 23 140,00 0,00 23 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -209,00 -209,00 -209,00 0,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 931,00 22 931,00 22 931,00 0,00 22 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 764 830,00 1 764 830,00 1 673 830,00 1 381 600,00 292 230,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 634,00 -20 634,00 -20 634,00 -19 357,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 749 196,00 1 749 196,00 1 658 196,00 1 362 243,00 295 953,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 054 900,00 1 054 900,00 1 054 900,00 1 054 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 211 400,00 211 400,00 211 400,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 257,00 -14 257,00 -14 257,00 -14 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 143,00 197 143,00 197 143,00 197 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 277,00 -1 277,00 -1 277,00 0,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 953,00 57 953,00 57 953,00 0,00 57 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 300 090,00 300 090,00 300 090,00 113 700,00 186 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 914,00 -6 914,00 -6 914,00 0,00 -6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 294 176,00 294 176,00 294 176,00 114 700,00 179 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 87 300,00 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173 914,00 173 914,00 173 914,00 0,00 173 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 914,00 -6 914,00 -6 914,00 0,00 -6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 7 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 493 360,00 493 360,00 487 210,00 238 160,00 249 050,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 502 360,00 502 360,00 496 210,00 247 160,00 249 050,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 85 010,00 85 010,00 23 770,00 0,00 23 770,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 785,00 87 785,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 26 800,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 23 770,00 23 770,00 23 770,00 0,00 23 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 545,00 26 545,00 26 545,00 0,00 26 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 310 945,92 2 310 945,92 411 527,54 332 807,54 78 720,00 0,00 1 899 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 989,00 29 989,00 3 615,00 1 152,00 2 463,00 0,00 26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 340 934,92 2 340 934,92 415 142,54 333 959,54 81 183,00 0,00 1 925 792,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 498 410,00 1 498 410,00 84 403,00 72 353,00 12 050,00 0,00 1 414 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 120,00 22 120,00 664,00 0,00 664,00 0,00 21 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 520 530,00 1 520 530,00 85 067,00 72 353,00 12 714,00 0,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 414 007,00 1 414 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 456,00 21 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 435 463,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 13 825,00 13 825,00 13 825,00 0,00 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 13 825,00 13 825,00 13 825,00 0,00 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 489,00 15 489,00 15 489,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 8 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 276 406,00 276 406,00 74 437,00 74 057,00 380,00 0,00 201 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 053,00 5 053,00 135,00 0,00 135,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 281 459,00 281 459,00 74 572,00 74 057,00 515,00 0,00 206 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 201 682,00 201 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 918,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 797 890,83 12 884 992,03 9 851 899,65 6 056 840,27 3 795 059,38 121 700,00 2 504 932,38 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 

 zmniejszenie -50 466,00 -50 466,00 -50 466,00 -31 066,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 455,00 80 455,00 49 681,00 24 166,00 25 515,00 0,00 30 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 827 879,83 12 914 981,03 9 851 114,65 6 049 940,27 3 801 174,38 121 700,00 2 535 706,38 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 

 



 9 

 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  66/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  14 listopada  2014 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 484.909,76 484.909,76 484.909,76 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 484.909,76 484.909,76 484.909,76 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

484.909,76 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 355,68 355,68 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.080,00 2.080,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.072,36 7.072,36 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 475.401,72 475.401,72 - 

750   Administracja publiczna 39.457,00 39.457,00 39.457,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.457,00 39.457,00 39.457,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.457,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.005,00 33.005,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.644,00 5.644,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 808,00 808,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

51.081,00 51.081,00 51.081,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

    75101  Urzędy naczelnych organów 699,00  699,00  699,00  - 



 10 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

699,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 100,00 100,00 

- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 584,00 584,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

40.403,00 40.403,00 40.403,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych związanych 

z przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica, 

oraz wyborów do 

organów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.403,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 26.700,00 26.700,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 525,00 525,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 75,00 75,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.558,00 4.558,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 4.535,00 4.535,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.194,00 3.194,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe - 816,00 816,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
9.979,00 9.979,00 9.979,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych związanych 

z przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.979,00 

  - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 4.880,00 4.880,00 - 



 11 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 277,00 277,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00 40,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.184,00 2.184,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.898,00 1.898,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00    

801   Oświata i wychowanie 5.563,00 5.563,00 5.563,00  

Realizacja zadań 

zleconych związanych 

wyposażeniem szkół 

w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Winnicy  

 80101  Szkoły podstawowe 5.563,00 5.563,00 5.563,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5.563,00    

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 5.563,00 5.563,00  

852   Pomoc społeczna 1.550.158,92 1.550.158,92 1.550.158,92 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.520.530,00 1.520.530,00 1.520.530,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego, zasiłki 

dla opiekuna 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

1.520.530,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.435.463,00 1.435.463,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33.244,00 33.244,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 35.535,00 35.535,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 881,00 881,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.263,00 2.263,00 - 

  
4580 

Pozostałe odsetki 

 
- 10.451,00 10.451,00  

  

 85213  Składki na ubezpieczenia 7.325,00 7.325,00 7.325,00 - Realizacja zadań w Gminny Ośrodek 



 12 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Pomocy Społecznej 

w Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.325,00 

- - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 7.325,00 7.325,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.444,92 2.444,92 2.444,92 - Realizacja zadań 

związanych z wypłatą 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych za I 

kwartał 2014 dla 

odbiorców 

wrażliwych energii 

elektrycznej  

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.444,92 - - 

- 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
2.444,92 2.444,92 - 

 85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1.152,00 1.152,00 1.152,00 

 

Realizacja 

specjalistycznych 

usług opiekuńczych 

dla osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.152,00   

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.152,00 1.152,00  

 85295  Pozostała działalność 18.707,00 18.707,00 18.707,00  Realizacja rządowego 

programu wspierania 

niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne oraz 

realizacja rządowego 

programu dla rodzin 

wielodzietnych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18.707,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 17.600,00 17.600,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 515,00 515,00 - 



 13 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 491,00 491,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 89,00 89,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,00 12,00 - 

OGÓŁEM: 2.131.169,68 2.131.169,68 2.131.169,68    

 

 



 14 

 

  

Część opisowa 

 

DOCHODY 

1. Zwiększenia 29.989,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.989,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.50.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 17 października 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22.120,00zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.48.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 

dnia 17 października 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań 

bieżących związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna 1.664,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.75.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 1.152,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.52.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 17 października 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z wspieraniem osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 5.053,00 zł.  

 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia  80.455,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 8.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 8.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł. 

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne 

pracowników Urzędu Gminy  2.000,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 40.466,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń pracowników: 

 Publicznej szkoły podstawowej w Winnicy 4.100,00 zł. 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 200,00 zł.  

 Samorządowego przedszkola w Winnicy 100,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników: 

 szkół podstawowych 914,00 zł.  

 Samorządowego przedszkola w Winnicy 8.500,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 600,00 zł.  

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii elektrycznej na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.177,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem dla: 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 5.000,00 zł.  

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 5.000,00 zł.  

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników obsługi dowożenia 1.000,00 zł. 



 15 

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych 

z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli 100,00 zł. 

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników stołówki szkolnej 9.000,00 zł. 

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na Zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  dla nauczycieli emerytów 2.775,00 zł. 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.989,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.50.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 17 października 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej 

przeznaczonej na: 

 wypłaty zasiłków dla opiekunów 22.120,00 zł. 

 koszty obsługi 664,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.48.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 

dnia 17 października 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań 

bieżących związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna 1.664,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.75.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 1.152,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.52.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 17 października 2014 r.  w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z wspieraniem osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 5.053,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 50.466,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 8.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

bieżącego utrzymania dróg gminnych 8.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy za 

pracowników Urzędu Gminy 2.000,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 40.466,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenie społeczne 

pracowników: 

 szkół podstawowych 4.500,00 zł. 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 1.000,00 zł. 

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy  14.257,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy 

pracowników: 

 szkół podstawowych 2.000,00 zł. 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.209,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 

3.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  pracowników: 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 209,00 zł. 

 Publicznego gimnazjum w Winnicy 1.277,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Publicznego Gimnazjum w Winnicy 5.100,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

dowożenia 6.914,00 zł. 

 

 


